株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
6/ 11mm x20m 工業用ホースのバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
6/ 11mm x20m 工業用ホース 1 4,920円 4,920円
8/13.5mmx20m 工業用ホース 1 7,180円 7,180円
8/13.5mmx50m 工業用ホース 1 18,000円 18,000円
10/ 16mm x20m 工業用ホース 1 9,230円 9,230円
10/ 16mm x50m 工業用ホース 1 23,100円 23,100円
12/ 18mm x20m 工業用ホース 1 10,500円 10,500円
12/ 18mm x50m 工業用ホース 1 26,200円 26,200円
15/ 22mm x20m 工業用ホース 1 15,200円 15,200円
15/ 22mm x50m 工業用ホース 1 36,300円 36,300円
19/ 26mm x10m 工業用ホース 1 9,130円 9,130円
19/ 26mm x50m 工業用ホース 1 37,300円 37,300円
25/ 33mm x10m 工業用ホース 1 13,500円 13,500円
32/ 41mm x10m 工業用ホース 1 19,100円 19,100円
38/ 48mm x10m 工業用ホース 1 25,400円 25,400円
50/ 62mm x10m 工業用ホース 1 37,700円 37,700円
EA124DC-62
EA124DC-82
EA124DC-85
EA124DC-102
EA124DC-105
EA124DC-122
EA124DC-125
EA124DC-152
EA124DC-155
EA124DC-191
EA124DC-195
EA124DC-251
EA124DC-321
EA124DC-381
EA124DC-501
	6/ 11mm x20m 工業用ホースのバリエーション
	EA124DC-62
	6/ 11mm x20m 工業用ホース
	EA124DC-82
	8/13.5mmx20m 工業用ホース
	EA124DC-85
	8/13.5mmx50m 工業用ホース
	EA124DC-102
	10/ 16mm x20m 工業用ホース
	EA124DC-105
	10/ 16mm x50m 工業用ホース
	EA124DC-122
	12/ 18mm x20m 工業用ホース
	EA124DC-125
	12/ 18mm x50m 工業用ホース
	EA124DC-152
	15/ 22mm x20m 工業用ホース
	EA124DC-155
	15/ 22mm x50m 工業用ホース
	EA124DC-191
	19/ 26mm x10m 工業用ホース
	EA124DC-195
	19/ 26mm x50m 工業用ホース
	EA124DC-251
	25/ 33mm x10m 工業用ホース
	EA124DC-321
	32/ 41mm x10m 工業用ホース
	EA124DC-381
	38/ 48mm x10m 工業用ホース
	EA124DC-501
	50/ 62mm x10m 工業用ホース